
 

 

 
 
 
  MALAJŲ SALYNAS (poilsis) + aplankant Filipinus (skrydis iš Rygos) 

1 diena 

 Susitikimas Rygos oro uoste  

 Skrydis: Ryga – Stambulas. 

 
2 diena 

 

 Skrydis: Stambulas – Singapūras. 

 Atskridimas į Singapūrą. 

 Pervežimas: oro uostas – viešbutis. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

3 diena 
 
 Anksti ryte išsiregistruojame iš viešbučio. 

 Pervežimas iki oro uosto. 

 Skrydis: Singapūras – Sebu. 

 Apžvalginė ekskursija po Sebu salą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje Sebu mieste. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Ekskursijos metu išvysime „Mactan“ šventovės memorialą, kurio teritorijoje vyko mūšis tarp F. Magellano 

žmonių ir vietinės genties. Šiame mūšyje Magellanas žuvo nuo Lapu-Lapu salos vado rankų. 

Fortas San Pedro, kuris buvo įkurtas 1565 m., kaip pirmoji ispanų gyvenvietė, vėliau buvo sustiprintas 

akmenimis ir koralais. Jos teritorijoje yra nedidelė, bet labai įdomi meno galerija, skirta ispanų atvykimo ir 

Filipinų užkariavimo atminimui. 

Toliau apžiūrėsime Santo Nino baziliką ir Magellano kryžių. Bazilika pastatyta vietoj genties vado namų, kuris 

pirmas priėmė krikščionybę Filipinuose. Magelano kryžius yra pirmasis kryžius, pastatytas Filipinuose ir nuo 

kurio prasidėjo tolimesnis katalikybės plitimas salose. Ir, žinoma, bazilikoje vis dar laikoma figūra Santo 

Nino, kurią atsinešė Magelanas. Vietiniai susirenka paprašyti jos pagalbos. 

Vėliau, mes aplankysime gitarų gamyklą, kur pamatysime didelius kiekius  ir skirtingų dydžių instrumentus. 

Amatininkai gros mums bet kokiu jūsų pasirinktu styginiu instrumentu - mandolina, ukulėle ar balalaika, 

pagamintomis iš kokosų. 

Toliau eisime į kalną netoli Sebu miesto, iš kur atsiveria gražus vaizdas į miestą. 

Ekskursijos metu aplankysime kinišką šventyklą - gražiausią ir gerai prižiūrimą vietą Sebu mieste. Jūsų 
laukia gėlės, drakonai, tyla ir ramybė. Viduje bus galima paburti iš runų ir pamėginti mesti monetą į ąsotį, 
prieš tai sugalvojus norą. O patys azartiškiausi gali pasiimti su savimi daugiau monetų. 



 

 

 
  

4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Vykstame į uostą (~07:00).  

 Perkėla į Boholo salą (Papildomas mokestis ~ 21 €). 

 Ekskursija po Boholo salą (įėjimo bilietai apmokami pačių keliautojų ~15 €/asm.). 

 Grįžimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Kelionės metu išvysime garsiąsias šokolado kalvas, kurios yra įtrauktos į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. 

Virš 1200 kalvų lygumoje, panašios į trufelio saldainius. Toliau aplankysime drugelių sodą, kuriame yra 

daugybė įvairių šių nuostabių sparnuotų būtybių, o mūsų gidas papasakos jums visus įdomiausius dalykus 

apie šias nuostabias būtybes. Šios vietos ypatybė – galimybė pasidaryti nuotrauką ore su drugelio sparnais. 

Kelionės metu taip pat susipažinsime su tarsieriais - mažiausiais pasaulio primatais, mielomis mažomis 

akimis labai ilgais pirštukais. Ir vėl mūsų gidas papasakos, kas jie yra, kodėl jiems reikia tokių didelių akių ir 

kaip jie gali pasukti galvą 360 laipsnių. 

Ekskursijos pabaigoje vaikščiosime pakabinamuoju tiltu ir susipažinsime su visame pasaulyje garsiu „Kokoso 
Karaliumi“. 
 
5 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką prie Aginid krioklių su galimybe pasiplaukioti jūroje su 

rykliais (papildomas mokestis 89 € + įėjimo bilietai ~ 24 €). 

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Važiuosime į pietus nuo salos, kad pasigrožėtume dideliais rykliais. Rykliai, su kuriais susiduriame, yra 

nekenksmingi žuvims ir planktonui. Ryklių dydis siekia iki 12 metrų, o atidarę burną net patys drąsiausi 

gauna adrenalino dozę. Plaukiant šalia jūros gigantų patiriamos nepamirštamos emocijos.  

Toliau eisime prie krioklio Aginid. 

Pakeliui sustosime priešpiečiams, kur bus galimybė paragauti vietinių patiekalų, 

šviežių jūros gėrybių ir nacionalinio patiekalo - sisig (priemoka ~ 12 $). 

 

Aginid krioklys yra unikali vieta, kur galėsite praeiti 5 krioklio laiptus tiesiai per vandenį, mėgaudamiesi 

egzotiškais džiunglių kraštovaizdžiais. Patogiam kėlimui akmenyse yra padarytos skylės kojoms (akmenys 

nėra slidūs). 

Krioklio viršuje turėsite galimybę pasilepinti natūraliu SPA: tepsite kūna molių, nuleisite kojas į vandenį, o 
mažos žuvys nuvalys pėdų odą. Drąsiausi galės šokti nuo krašto į lagūną. 



 

 
6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į uostą. 

 Perkėla į Bantajan salą (Papildomas mokestis ~ 10 €(pirmyn-atgal)). 

 Atvykimas į salą. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis  prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Bantajan - maža sala nutolusi į šiaurės vakarus nuo Sebu. Čia jūsų lauks švarūs, gražūs paplūdimiai, 
skaidrus vanduo, žemos kainos vietinėse parduotuvėse ir restoranuose, taip pat mažas turistų srautas. Šis 
kurortas yra skirtas ramiam poilsiui, užpildytas tyla ir harmonija. 
 
7 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
8 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
9 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena prie jūros. 

 Vykstame į uostą. 

 Perkėla į Sebu salą. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Laisvas laikas. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
10 diena 
 
 Pusyrčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Išvykstame į oro uostą. 

 Skrydis: Sebu – Singapūras (papildomai: oro uosto mokestis ~ 18 €/asm.). 

 Atvykstame į Singapūrą. 

 Vakarinė ekskursija po Singapūrą. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 



 

 

 

Singapūras (pažodžiui išvertus „Liūto miestas“) užima 2 vietą pasaulyje pagal sauguma. Jis džiugina akis 
savo grynumu, grožiu ir viliojimu. Čia aukščiausias gyvenimo lygis kartu su patogumu ir rūpesčiu piliečiams. 
Singapūro istorija yra nuostabi, dabartis žavi, o ateitis - intriguoja. Šis miestas-valstybė įsibrauna į širdį ir 

amžiams lieka joje. 
 
 
11 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Apžvalginė ekskursija po Singapūrą. 

 Laisvas laikas. 

 Pervėžimas į oro uostą. 

 Skrydis: Singapūras - Stambulas 

 
Ekskursijos metu išvysite: Ruffles viešbutį, Santek City su prabangiu fontanu, etninius rajonus: Kampong 

Glam (Malajų kvartalas), Chinatown, Singapūro upės krantinė, Merlion parkas su Marina Bay Sands įlankos 

apžvalga, Clark Key krantinė, pagrindinė Orchard Road gatvė. 

Laisvas laikas, apsipirkimas. Turėsite galimybę pasivaikščioti po miestą, įsigyti suvenyrų. 

Galimybė patiems apsilankyti Singapūro botanikos sode: „Botanikos sodas ir orchidėjų parkas“ arba 

futuristinis atogrąžų parkas „Gardens by the Bay“ (įėjimo bilietai apmokami papildomai pačių keliautojų). 

Singapūro „Botanikos sodas“ tarsi per kaleidoskopą parodo visą salos augalų pasaulio prabangą, turtingumą 

ir įvairovę. 

„Sodai prie įlankos“ – tai vertikalus parkas, kuriame auga tropiniai šliaužiantys augalai, orchidėjos ir retos 
vynmedžių bei paparčių rūšys. „Medžių“ vainikėliai, susukti gėlėmis ir žaluma, susideda iš geležinių strypų ir 
betono ir yra apšviesti daugiaspalviais žibintais. Tarp miško konstrukcijų buvo nutiesti tiltai ir padidintos 
perėjos, iš kurių galima grožėtis neįprasta giraite. Parke buvo pasodinta ~ 226 tūkst. augalų, sukurti 

vandens sodai su kaskadomis, kriokliais ir baseinais. 
 
12 diena 
 
 Skrydis: Stambulas – Ryga. 

 Atvykstame į Rygą. 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


